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Vinterväghållning 

 Englunds i Oviken svarar för såväl sommar- som vinterväghållning av våra vägar i Gräftåvallen.  

 Utöver detta skall entreprenören även svara för enskilda fastighetsägares infarter/p-platser enligt 

deras önskemål.  Nya fastighetsägare ombeds kontakta Daniel Englund ( tfn 073-045 51 48 ) 

angående eventuell plogning av enskilda p-platser mm. OBS Fastighetsägare som tidigare beställt 

snöröjning av Englunds behöver inte göra ny beställning. 

 

Klevfjällsvägen 

Som ni alla märkt har oljegruset brutets upp malts och blandats med befintlig grusbädd och därefter 

återlagts på den övre delen av vägen (ca 450 m). Till våren efter snösmältning och upptorkning 

kommer vägen att grusas upp med nytt slitlager. 

Under arbetsdagen åtgärdades gropar längs våra vägar, rensning av vägtrummor samt 

vägrensröjning. 

 

Gråbergsvägen 

Motsvarande arbete enligt ovan har genomförts på Gråbergsvägen av Gräftåns sff. 

 

Vatten 

Vattencistern har rengjorts av vattenansvariga i anslutning till vår arbetsdag på ett mycket 

förtjänstfullt sätt. Detta skall göras regelbundet för att säkerställa den höga vattenkvalité som vi har i 

dagsläget och enligt de vattenprover som tas och utvärderas. 

Endast ett större vattenläckage har skett under året pga en felaktig ledningskoppling som gjorts av 

anlitad entreprenör. 

Ni som inte märkt ut era vattenventiler ombeds göra detta.   

 

Miljöstationen 

Ordningen i miljöstationen har varit bra efter nyordningen med kärl för kompost och brännbart som 

tydliggjordes med uppmärkning. Viktigt att vi fortsatt fyller kärlen enligt anvisning, dvs i 

nummerordning. När det gäller återvinnings containrar som står ute, har de inte alltid fyllts med rätt 

fraktion. Vi har nu vänt containrarna med en lucka som medger snöröjning och med möjlighet till 

inkast åt bägge håll. Vår förhoppning är att det skall underlätta och att rätt fraktion skall hamna i rätt 

container.  OBS när ni kastar kartong, vik och pressa ihop, gäller även vinboxarna. 

 

Bruna och gröna tunnor töms varje torsdag under perioden vecka 50—vecka 17, övriga veckor 

varannan torsdag. Förpacknings containrarna töms första onsdagen varje månad, därutöver på 

begäran exvis vid storhelger mm. 

Papperspåsar för kompost finns att hämtas i miljöstation. 
 
Skogsavverkningen 

Intet nytt att rapportera, men kommunen jobbar med frågan och söker ny entreprenör. 

 

 



 

Fällning av träd på tomter 
Vid behov av att fälla träd på tomter finns nu möjlighet till en samordnad insats med gratis 
bortforsling av ris och toppar. Avverkning (sektionsfällning eller markfällning) och framdragning till 
väg kan utföras med 50% RUT-avdrag, och sågstockar köps in av utföraren. 

Kontakta arborist Sven Kisch (ägare till Klevfjällsvägen 17) vid intresse: 070-7599068, 
sven@treeworks.se 

Sabotören 

Under ett antal år har någon ägnat sig åt att sabotera de stigar och stråk som går från bortre delen av 

Klevfjällsbyn upp mot fjället, genom att bygga upp hinder med grenar och mindre träd som spikats i 

träd på kommunens mark. Vi har avdelat ett stort antal personer på våra gemensamma arbetsdagar 

de senaste åren som rensat upp, forslat bort och eldat upp all denna bråte.  

En mindre bro med spänger byggdes upp under vår gemensamma arbetsdag i höstas över ett 

vattendrag i bortre delen av Klevfjällsbyn, för att underlätta för människor att röra sig i området.  

Kort tid därefter hade någon roat sig med att riva och förstöra detta.  Nytt försök har gjorts, men det 

har gått samma öde tillmötes.  

Vintertid har det byggts upp snövallar längs stråk och stigar upp mot fjället eller grävts stora gropar i 

det skidspår som går ovanför Klevfjällsbyn, allt för att hindra människor att fritt röra sig i området. 

Ovanstående har också anmälts till kommunen som markägare. 

Grillplatsen med bord och sittbänk på berghällen ovanför Enbärsvägen som vi satte upp på en 

arbetsdag för ett antal år sedan har nyttjats en hel del under årens lopp, framförallt av äldre samt 

barnfamiljer.  Nu har någon saboterat och tagit bort sittbänkarna på vardera sidan av bordet, 

upptäcktes 24-11-10.  

Det vi kan konstatera är att sabotaget hela tiden eskalerar. 

 

Uppmaning till samtliga, om ni upptäcker någon som ägnar sig åt denna verksamhet, 

dokumentera, gör Polisanmälan samt informera styrelsen.  VI MÅSTE FÅ ETT SLUT PÅ DETTA!!!! 

 

Arbetsdagen 

3:e augusti kl 0900 samlades ett 30-tal arbetsvilliga fasighetsägare vid korsningen Hallonvägen-

Klevfjällsvägen inför årets arbetsdag. 

Arbetsuppgifterna som skulle lösas var bl a:  

Bortforsling samt eldning av hinder som sabotören byggt upp på väg mot fjället. Åtgärder vid samt 

röjning av väg mot vattenanläggningen. Fylla igen väggroparna längs våra vägar samt rensning av 

vägtrummor. Vägrensröjning längs alla våra vägar. Bygga spänger över två vattendrag på stigen 

ovanför Klevfjällsbyn. Röjning runt miljöstation för att underlätta snöröjning. 

Efter väl förrättade arbeten kunde vi avnjuta en god middag och trevlig samvaro hos Carola och 

Annelie. 

 

/Styrelsen 

  

 


